SUMÁRIO

  VOL. VI – N° 0646/2025
  ISSN – XXXX-XXXX
  SEXTA – 19 DE SETEMBRO DE 2025

EXECUTIVO

        AVISO DE LICITAÇÃO ................................................................................................................................................................................................................................ 2
        AVISO DE LICITAÇÃO ................................................................................................................................................................................................................................ 2

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://afonsocunha.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3EXECUTIVOwww.afonsocunha.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE AFONSO CUNHA - MA
  VOL. VI – Nº 0646/2025 – 19 DE SETEMBRO DE 2025
  ISSN - XXXX-XXXX

AVISO DE LICITAÇÃO

Concorrência Eletrônica Nº 004/2025

Processo Adm. Nº 038/2025

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 004/2025 - O Município de Afonso

Cunha - MA, torna público aos interessados que, com base as

disposições da Lei nº 14.133/2021 e suas alterações posteriores, que

realizará às 10h00min ( dez horas) do dia 06 de outubro de 2025, a

licitação na modalidade Concorrência Eletrônica nº 004/2025, do tipo

menor preço global, tendo por objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA CONSTRUÇÃO DE CRECHE PRÉ-ESCOLA – TIPO 2 NO

MUNICÍPIO DE AFONSO CUNHA/MA, CONFORME TERMO DE

COMPROMISSO Nº 10097 VINCULADO A CONVÊNIO COM

O FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO –

FNDE. A presente licitação será realizada através da plataforma https://

www.licitaafonsocunha.com.br .  O Edital e seus anexos encontram-se

disponíveis de segunda a sexta das 08h00min às 12h00min para

retirada grátis na Sala da Comissão de Contratação, localizada na

Praça da Comunidade, nº 56, Centro, Afonso Cunha - MA, CEP:

65.505.000, ou por consulta no

site https://www.afonsocunha.ma.gov.br/,

 www.tce.ma.gov.br e https://pncp.gov.br/, demais informações na

Comissão de Contratação ou por e-mail cpl-afonsocunha@hotmail.com.

Alexandre Ramires Brito. Agente de Contratação. Afonso Cunha/MA. 18

de setembro de 2025.

Identificador: 2166-b551a07b63e4c7931170232bffa6cfe57ded28df

AVISO DE LICITAÇÃO

Concorrência Eletrônica Nº 005/2025

Processo Adm. Nº 039/2025

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 005/2025 - O Município de Afonso

Cunha - MA, torna público aos interessados que, com base as

disposições da Lei nº 14.133/2021 e suas alterações posteriores, que

realizará às 14h00min ( quatorze horas) do dia 06 de outubro de 2025, a

licitação na modalidade Concorrência Eletrônica nº 005/2025, do tipo

menor preço global, tendo por objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA CONSTRUÇÃO DE ESCOLA DE SEIS SALAS NO MUNICÍPIO

DE AFONSO CUNHA/MA, CONFORME TERMO DE COMPROMISSO

Nº 169564 VINCULADO AO CONVÊNIO Nº 17207 COM O FUNDO

NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – FNDE. A

presente licitação será realizada através da plataforma https://

www.licitaafonsocunha.com.br .  O Edital e seus anexos encontram-se

disponíveis de segunda a sexta das 08h00min às 12h00min para

retirada grátis na Sala da Comissão de Contratação, localizada na

Praça da Comunidade, nº 56, Centro, Afonso Cunha - MA, CEP:

65.505.000, ou por consulta no

site https://www.afonsocunha.ma.gov.br/,

 www.tce.ma.gov.br e https://pncp.gov.br/, demais informações na

Comissão de Contratação ou por e-mail cpl-afonsocunha@hotmail.com.

Alexandre Ramires Brito. Agente de Contratação. Afonso Cunha/MA. 18

de setembro de 2025.

Identificador: 2166-b9124da3158cf1428d35bb6d1ca036a4e6b2d938

   2/3EXECUTIVOwww.afonsocunha.ma.gov.br

http://www.licitaafonsocunha.com.br/
https://www.afonsocunha.ma.gov.br/
http://www.tce.ma.gov.br/
https://pncp.gov.br/
mailto:cpl-afonsocunha@hotmail.com
http://www.licitaafonsocunha.com.br/
https://www.afonsocunha.ma.gov.br/
http://www.tce.ma.gov.br/
https://pncp.gov.br/
mailto:cpl-afonsocunha@hotmail.com

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE AFONSO CUNHA - MA
  VOL. VI – Nº 0646/2025 – 19 DE SETEMBRO DE 2025
  ISSN - XXXX-XXXX

 www.afonsocunha.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CUNHA - MA

  PRAÇA DA COMUNIDADE, 00056 \ CENTRO \ AFONSO CUNHA - MA \ CEP:
65505000

 Afonso Cunha - MA

  Contato:

CN=MUNICIPIO DE AFONSO CUNHA:06096655000191, OU=Certificado
PJ A1, OU=Presencial, OU=32540441000172, OU=AC SOLUTI Multipla v5,
L=Afonso Cunha, ST=MA, O=ICP-Brasil, C=BR
assinado em: 2025-09-20 00:09:04

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3EXECUTIVOwww.afonsocunha.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	AVISO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO

		2025-09-20T03:09:07+0000